
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH KIÊN GIANG 

Số:            /QĐ-UBND 

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

        Kiên Giang, ngày      tháng    năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Danh hiệu Tập thể lao động xuất sắc 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KIÊN GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật  

Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Thông tư số 1/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ trưởng  

Bộ Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định 

số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành 

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1409/TTr-SNV ngày    

04/11/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Danh hiệu Tập thể lao động xuất sắc cho 14 tập thể đã có 

thành tích hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm học 2023 - 2024: 

1. Trường Mầm non xã Giục Trượng, huyện Châu Thành, tỉnh Kiên Giang; 

2. Trường Mầm non xã Bình An, huyện Châu Thành, tỉnh Kiên Giang; 

3. Trường Mẫu giáo xã Mong Thọ B, huyện Châu Thành, tỉnh Kiên Giang; 

4. Trường Tiểu học Minh Lương 1, huyện Châu Thành, tỉnh Kiên Giang; 

5. Trường Tiểu học Mong Thọ B1, huyện Châu Thành, tỉnh Kiên Giang; 

6. Trường Tiểu học Minh Lương 2, huyện Châu Thành, tỉnh Kiên Giang; 

7. Trường Tiểu học Minh Hòa 3, huyện Châu Thành, tỉnh Kiên Giang; 

8. Trường Tiểu học Giục Tượng 2, huyện Châu Thành, tỉnh Kiên Giang; 

9. Trường Tiểu học Vĩnh Hòa Phú 1, huyện Châu Thành, tỉnh Kiên Giang; 



2 

 

 

10. Trường Tiểu học Minh Lương 3, huyện Châu Thành, tỉnh Kiên Giang; 

11. Trường Tiểu học Bình An 2, huyện Châu Thành, tỉnh Kiên Giang; 

12. Trường Trung học cơ sở Minh Lương, huyện Châu Thành, tỉnh  

Kiên Giang; 

13. Trường Trung học cở sở Mong Thọ A, huyện Châu Thành, tỉnh  

Kiên Giang; 

14. Trường Trung học cở sở Mong Thọ B, huyện Châu Thành, tỉnh  

Kiên Giang. 

Điều 2. Không thực hiện tiền thưởng theo Mục 2, Chương VI, Nghị định 

số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ, do các tập thể trên đã được 

đề nghị khen thưởng theo quy định tại Quyết định số 3134/QĐ-UBND ngày 

12/12/2022 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Kiên Giang ban hành Quy định 

về tổ chức hoạt động, bình xét thi đua và chia Cụm, Khối thi đua trên địa bàn 

tỉnh Kiên Giang. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, 

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành, các cơ quan có liên quan và  

tập thể tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.   

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- CT, các PCT.UBND tỉnh; 

- Sở Nội vụ (05b); 

- Lãnh đạo VP.UBND tỉnh; 

- Phòng Khoa giáo - Văn xã; 

- Trung tâm Phục vụ HCC; 

- Lưu: VT, cnmai (01b). 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

  Lâm Minh Thành 

 


		2024-11-06T15:48:34+0700
	Thái Thị Duy Quyên


		2024-11-08T07:24:28+0700
	Lâm Minh Thành


		2024-11-08T14:40:58+0700


		2024-11-08T14:40:58+0700


		2024-11-08T14:40:58+0700


		2024-11-08T14:40:58+0700




